KANAGAWA NEWS

2025年 2月 14日

各 位

                       株式会社 神奈川銀行

ＡＴＭおよび貸金庫の一時稼働休止について

平素より、神奈川銀行をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

対象店舗において電気設備の点検を行うため、下記のとおり一時的にＡＴＭおよび貸金庫の稼働を休

止させていただきます。お客さまにおかれましてはご不便をおかけすることとなり誠に申し訳ございま

せん。

ＡＴＭにつきましては近隣の神奈川銀行各店舗や提携金融機関のＡＴＭをご利用いただきたく、ご協

力をお願い申し上げます。なお、手数料詳細につきましては、当行ホームページをご確認下さい。

ご利用のお客様におかれましては大変ご迷惑をおかけしますが、ご承知おきくださいますようお願い

申し上げます。

記

＜ＡＴＭおよび貸金庫の一時稼働休止について＞

対象店舗   センター北支店

稼働休止となる日   2025年 3月 2日（日）

以  上